

AutoCAD SHX Text
Profil/Profile

AutoCAD SHX Text
Zeichnung/Drawing

AutoCAD SHX Text
Datum/Date

AutoCAD SHX Text
Name

AutoCAD SHX Text
Lillehammer 470x510+VD+Terr/44

AutoCAD SHX Text
3D

AutoCAD SHX Text
4.4x13.5

AutoCAD SHX Text
03.05.2019


i A A A Y A
(SYSSYSTVIN VST

)



AutoCAD SHX Text
Profil/Profile

AutoCAD SHX Text
Zeichnung/Drawing

AutoCAD SHX Text
Datum/Date

AutoCAD SHX Text
Name

AutoCAD SHX Text
Lillehammer 470x510+VD+Terr/44

AutoCAD SHX Text
3D

AutoCAD SHX Text
4.4x13.5

AutoCAD SHX Text
15.04.2019


- Schlafboden/sleeping floor

Zweiter Stock/Second floor

5100
————
4700 65x63.5
4500 A68-1spez / 1st.
L1412
1456 . 2912
11
LL
300 300
1 = 1
C:ﬁ [ [
S g | H
gﬁﬁ
= 2 . - —®
Wl
~ e
~ e
~ e
O m O
© 3 - %
© " ~ "
~ /
™~ Nl
3.87 m2 1.73 m2 5
NI r——=--=--- _ —L N
N / . \
T 1 ;-J_m S ! mEJ.
YR 2| =& \ eV N
o am g/&? N \\ e AN
~ — O < o\
° wf ~ | 57 ~ N 2
< % N
() N L] e 4+ U . S < - | N ©O o
(=) r il —| S| o
AP - S ™~ S I I
m) = ~ 5 m .
i —1 T T T 3 —
. 112 1500 1300
| A o
(]
<
'_\
= 5 9.31 m2 o o~
~ = ] i = ~
| B \\ // - ’—:
[ N e [
| \ / |
L13 920\ 413 90 w13, 920 A
: \\ ‘ U1-SH spez ‘ Il :
90x197.5
= 3 ! — L —(:)
=L = 50x103 90x103 —
ol 7 A68-3 spez A68-3 spez ol
(=) (=)
m m
4 14 4 —
()
R < - 3
N s | I T ~
(e
S+ N A N NP 4 —x
() 1 S (W) (=)
= HL3 Th) = T %; HL3 2
SN Lz 7% G s —®
— = - wl & =
e 1120 I s
| 1600 | 1212 | 1600 |
100 100
1100300 | 856 1300 (] | | 920 | ]]300] 856 300 || 100
L © o LL L6 146 4l 4 1L
* Fenster und Turen sind mit Sprossen/
Windows and doors are with munfins
>< Name

Lillehammer 470x510+VD+Terr/LL

Zeichnung/Drawing

Grundplan; Plan

Profil/Profile Datum/Date

L.4x13.5

03.05.2019



AutoCAD SHX Text
Profil/Profile

AutoCAD SHX Text
Zeichnung/Drawing

AutoCAD SHX Text
Datum/Date

AutoCAD SHX Text
Name

AutoCAD SHX Text
Lillehammer 470x510+VD+Terr/44

AutoCAD SHX Text
Grundplan; Plan

AutoCAD SHX Text
4.4x13.5

AutoCAD SHX Text
03.05.2019

AutoCAD SHX Text
90x190.5

AutoCAD SHX Text
90x103

AutoCAD SHX Text
65x63.5

AutoCAD SHX Text
90x197.5

AutoCAD SHX Text
90x103

AutoCAD SHX Text
90x103

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
W

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
7.73 m2

AutoCAD SHX Text
3.87 m2

AutoCAD SHX Text
9.31 m2

AutoCAD SHX Text
SU2-LPT spez

AutoCAD SHX Text
A68-1 spez

AutoCAD SHX Text
- Schlafboden/sleeping floor

AutoCAD SHX Text
Fenster und Türen sind mit Sprossen/ Windows and doors are with muntins

AutoCAD SHX Text
U1-SH spez

AutoCAD SHX Text
A68-3 spez

AutoCAD SHX Text
A68-3 spez

AutoCAD SHX Text
A68-3 spez

AutoCAD SHX Text
65x63.5

AutoCAD SHX Text
A68-1 spez / 1 st.

AutoCAD SHX Text
Zweiter Stock/Second floor

AutoCAD SHX Text
2300mm

AutoCAD SHX Text
HL1

AutoCAD SHX Text
HL1

AutoCAD SHX Text
HL2

AutoCAD SHX Text
HL2

AutoCAD SHX Text
HL3

AutoCAD SHX Text
HL3


4490

2587

65 65 65
1420 2876 e
FHS * 8
ar FH6 FHT /
al” FH6 FH7 /
2 = /
a FH6 - FH7
a FH6 447
N o~ g
al| = FH8 ==
o _/ FHe
@3 @FH8 =
v FH8
4[| / FH8
o 1720 / Loe0 om0
o /s o FH9 8 2
3l / FH8
gl FH8
s & I %
ar FH8
a as as
Y - FHS5 - S
1420 1391 1420
65 65 65 65

Tes

Name

Lillehammer 470x510+VD+Terr/LL

Zeichnung/Drawing

Lagerholzplan; Foundation beams

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date

03.05.2019



AutoCAD SHX Text
Profil/Profile

AutoCAD SHX Text
Zeichnung/Drawing

AutoCAD SHX Text
Datum/Date

AutoCAD SHX Text
Name

AutoCAD SHX Text
Lillehammer 470x510+VD+Terr/44

AutoCAD SHX Text
Lagerholzplan; Foundation beams

AutoCAD SHX Text
4.4x13.5

AutoCAD SHX Text
03.05.2019

AutoCAD SHX Text
FH1

AutoCAD SHX Text
FH1

AutoCAD SHX Text
FH2

AutoCAD SHX Text
FH2

AutoCAD SHX Text
FH3

AutoCAD SHX Text
FH3

AutoCAD SHX Text
FH4

AutoCAD SHX Text
FH5

AutoCAD SHX Text
FH5

AutoCAD SHX Text
FH5

AutoCAD SHX Text
FH6

AutoCAD SHX Text
FH6

AutoCAD SHX Text
FH6

AutoCAD SHX Text
FH6

AutoCAD SHX Text
FH7

AutoCAD SHX Text
FH7

AutoCAD SHX Text
FH7

AutoCAD SHX Text
FH7

AutoCAD SHX Text
FH8

AutoCAD SHX Text
FH8

AutoCAD SHX Text
FH8

AutoCAD SHX Text
FH8

AutoCAD SHX Text
FH8

AutoCAD SHX Text
FH8

AutoCAD SHX Text
FH8

AutoCAD SHX Text
FH8

AutoCAD SHX Text
FH9


501

58
501

58

501

58
501

58

501

58 58
501

58

501 501

PF2

PF4
3744

PF2

PF6

PF8

PF10

PF8
2900

PF1

PF1

PF1T

4700

PF1T

385K

PF3

PF5

PF9

Name

Lillehammer 470x510+VD+Terr/LL

Zeichnung/Drawing

Pfetten; Purlins

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date

03.05.2019



AutoCAD SHX Text
Profil/Profile

AutoCAD SHX Text
Zeichnung/Drawing

AutoCAD SHX Text
Datum/Date

AutoCAD SHX Text
Name

AutoCAD SHX Text
Lillehammer 470x510+VD+Terr/44

AutoCAD SHX Text
Pfetten; Purlins

AutoCAD SHX Text
4.4x13.5

AutoCAD SHX Text
03.05.2019

AutoCAD SHX Text
PF1

AutoCAD SHX Text
PF1

AutoCAD SHX Text
PF2

AutoCAD SHX Text
PF2

AutoCAD SHX Text
PF3

AutoCAD SHX Text
PF4

AutoCAD SHX Text
PF5

AutoCAD SHX Text
PF6

AutoCAD SHX Text
PF7

AutoCAD SHX Text
PF7

AutoCAD SHX Text
PF8

AutoCAD SHX Text
PF8

AutoCAD SHX Text
PF9

AutoCAD SHX Text
PF10


2656

1456 2912

L, IA Li, L1

1/ 1368 / 2821 |
= 1 4] H
o | | | | I
N i DT1 i i DT2 i
2
* | DT1 M DT2 |

i il i
g |l |
® | DT1 M DT2 |

| Il |
2 ||le | |
R | DT1 ] DT2 ]
NI il |
2 | 1]l |
v | DT 11l DT2 |
S ] |
2 1l it i
® | DT1 1| DT2 |

A
L DT3
o ' i -
L 112

Name

Lillehammer 470x510+VD+Terr/LL

Zeichnung/Drawing

Deckentrager; Cover carrier

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date

03.05.2019



AutoCAD SHX Text
Profil/Profile

AutoCAD SHX Text
Zeichnung/Drawing

AutoCAD SHX Text
Datum/Date

AutoCAD SHX Text
Name

AutoCAD SHX Text
Lillehammer 470x510+VD+Terr/44

AutoCAD SHX Text
Deckenträger; Cover carrier

AutoCAD SHX Text
4.4x13.5

AutoCAD SHX Text
03.05.2019

AutoCAD SHX Text
TB1

AutoCAD SHX Text
TB1

AutoCAD SHX Text
TB1

AutoCAD SHX Text
TB1

AutoCAD SHX Text
DT1

AutoCAD SHX Text
DT1

AutoCAD SHX Text
DT1

AutoCAD SHX Text
DT1

AutoCAD SHX Text
DT1

AutoCAD SHX Text
DT1

AutoCAD SHX Text
DT2

AutoCAD SHX Text
DT2

AutoCAD SHX Text
DT2

AutoCAD SHX Text
DT2

AutoCAD SHX Text
DT2

AutoCAD SHX Text
DT2

AutoCAD SHX Text
DT3


Giebeldeckleisten
Gable cover boards
Dachbretter
L /Boofﬁboagds

M

&

~__Giebelbretfter
L Gable boards

Pfetten/Wandbohlen
Purlins/Wall log

19
18

Wand/Wall A

7400
2000 + . 500 |
KL4 KL& I | I
<4 ||
[ JR [ [ | [
L > > L= L
C n : - (15 g 7020
sy H N 017 - 019
17 | n H 1003
Winkel/Angle bracket 16 .y B gl 002
S 90x90x65x2,5mm 15 | 1 H 026 H | 034
= 14 | H 02 H | 034
Q& 13 | n H 02 H | 034
) s o3 0
S | sk
s 8 | | i 11002
7 | 048 H 11002
6 iy | 061 | 072 H 11002
5 iy 047 H 11002
A 1 | 061 | 02 i 11002
2 My 0?; H H1 002
L[ s M M|
T Schlagmutter M8 8 . 88%
Impact nut M85, 212 300 670 1686
100 Lk 50100k & LL LL 100
@ 1500 é) 2156 é) 2700 @
6600
I’Elb I'Elb I’Elb

A Wandbohlen
T Wall logs
% Fussbodenleiste

Floor strip
Fussbodenbretfter
/Floor boards

5 Fundamentholzer
Foundation beams

Verbindung innerhalb des Zapfens/

Inside tenon connection

Verbindung mit Holz-klotzen/

Connection with a wooden wedge

2498

Name

Lillehammer 470x510+VD+Terr/4L

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL A

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date

03.05.2019




1600

i zq 1022
, | L 023
I i 061 1| 043
I [ o6 043
i o 061 1| 043
I 06 043
‘L2 : mi—y 043
L2 g 06 043w
I 061w 043§
L3 i H 061 & 043
1 L H 066 i o 061 1| 043
6 L H 067 i o 061 1| 043
5 iy 067 i iy 061 1 043
L iy 067 i iy 061 1 043
3 iy 067 i iy 061 1 023
Wand}\/‘/a[[ B 82% U 883 — 84-3 —
>chiagnutter M0 300 1156 2012 300 920 1436
mpact nu — : . o 1 y -
100 44 il 100 44 L5 00
) 1500 | 2156 | 2700 |
e o o S oo o 0000 e
T'Elj T'Elb rElU T'Eglj T'Elb rElU T'Elb I'Egb T'Elj
e Lillehammer 470x510+VD+Terr/44
zenng oraung WAND/WALL B

Profil/Profile 44)(135 Datum/Date 03052019




Lbb
300

" I e | I
= (9] N N N N N
i _ =] s 5l 8l B Elf
= | |
KL2 I I I ©
© B o
L = H H ~N
s : S : )
7 T 066 g g g
6 1067 i i i
5 | 067 H i I o
A ] 067 i i I =
Wand%Wall ET - A -
>chiagnutter M9 300 1156 3 2112 3 2656 3
P 100 4L L A [
) 1500 . 2156 | 2700 |
RS g FH8 FRBS FH8 FH8 FH8 FRB8 FH7 FH7 FH7 FH7 FH5
[} [} (| 13 [} (| [} 13 [} (| (| [} [}
Name Lillehammer 470x510+VD+Terr/L4
Zeichnung/Drawing WAND/WALL E

Profil/Profile 44)(135 Datum/Date 03052019




1400

2000 ; 500 |
KLL KLL I I I
< 3 ||
I bl I
19 C i ] QL ] 1021
18 N - 917 i 033019
Winkel/Angle bracket 16 :7 N 7: 002
S 90x90x65x2,5mm 15 | H H 026 H | 043
> 14|+ i 026 11 043
Q 13 | 1 i 026 11 043
* i ShE ik
T = s
bt 8 | 1026 ] 043
7 T 048 | 1002
6 h | 061 | 012 i 11002
5 i 047 i 1002
L L | 061 | 012 i 11002
3 H O?g i 11002
L1l s [ |
Wand/Wall D¥T Schlagmutter M8 8 . 88% T
impact nut Méy3¢ 2112 300 920 1436
100 L4 50100 & Ll 1 1 LI 100
@ 1500 é) 2156 é) 2100 @
o o 6600 o
FH5 FH5 FH5
Verbindung innerhalb des Zapfens/
Inside tenon connection Verbindung mit Holz-klotzen/
Connection with a wooden wedge
Il
&
Nene Lillehammer 470x510+VD+Terr/44
Zeichnung/Brawing WAND/WALL D

Profil/Profile 44)(135 Datum/Date 03052019




NWFH~UTON 00O

—

Wand/Wall 1 T

10

1456

2912

008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008

) Lb

1500

2956

Ll 1

&N

4700

00

3915

Name

Lillehammer 470x510+VD+Terr/4L

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL 1

Profil/Profile

L.4x13.5

Datum/Date

03.05.2019




U-Profil
055 U-Profile

049 %

ML
ML

11 | H M il
16 H i 1l 008 A
15 | H 4l 009 &
14 | H 025 41063 ™
13 iy n 025 m  H| 063
12 iy n 025 3 1l 063
11 ks H 025 Hl] 064
10 | H 025 Hl] 064
9 i 025 [ 065
8 iy H 025 3 —| | 065
L iy n 025 x =l H|| 065
6 | H 025 1l 064
5 iy A 025 Hl] 064
A iy A 025 m | 063
3 i H 025 3 Hl] 063
wandhwa 0 WL 1112 wt 1500 300,
1456 2912
100 44 i L5700

\ 1500 (17 S

® ©

. 4700 -

FAZ FHZ

Neme Lillehammer 470x510+VD+Terr/L4

Zeichnung/Drawing WAND/WALL 2

Profil/Profile 44)(135 Datum/Date 03052019




Dachbretter

Roof boards
Traufenbretter

Gable boards
Traufenleisten

Eaves strips
KL1+KL3 KL3
20
19 g N
18 % Al ol
17 iy il
16 X' w iy Al 006 4
15 = H 060 070 070 111 060 =
14 ° h 060 m | 040 m 070 1l 060
13 I 060 =] 1070 = 070 1l 060
12 Ik 060 2 01 011 8 11l 060
11 iy 060 = 071 0 2 Hll 060
10 iy 060 ) 070 1 1 070 Al 060
9 iy 060 i 070 . — | 070 Al 060
8 il 060 1 070 S > 1070 1l 060
7 I 032 < 1l 032
6 I 032 1l 032
5 iy ] 1 031 Iy 1l 031
A | — | 031 i 1l 031
3 iy 2> 1031 1 A1 031
2 iy 031 Al 031
Wmm1WaH 37F* 031 — 031 —r
413 920 413 920 413 920 413
100 Lk 1 1 1 1 1 1 LL 100
@ L1456 @
4700

Neme Lillehammer 470x510+VD+Terr/L4

Zeichnung/Drawing W AND/WAL |_ 3

Profil/Profile 44)(135 Datum/Date 03052019




5x70mm “’%

7
6
5
L
3
2
WandjWall IA T

10

Nagelplatten/Nail plates
80x40x2mm

KL2 KL2

r‘iHU I#Z I#Z HL'Iri
o061 | 062 | 1062 | 061
My 11 037 L H 1 037
iy | 061 11062 My | 062 1 061
iy 1 037 iy 1] 037

i 11036 i 11036

Schlagmutter M8 Schlagmutter M8

Impact nuf M o impach juf M8 14,56

) Lb L% 100 100 44 L& 100

\ 1500 | e MBS 1500

878

Name

Lillehammer 470x510+VD+Terr/4L

Zeichnung/Drawing

WAND/WALL &

Profil/Profile

Datum/Date

L.4x13.5 03.05.2019




Pos LillehaTri:111eel|isze7/()igi(c)f\i/c§i?enrr/44 bs Pir:ﬁofﬁ){le LL(ei‘nr%)eh
001 = 2 H o > 2 | 44x68 | 5100
002 5t i u oot i 17 | 44x135 | 5100
003 5t H T e 0 2 | 44x135 | 5100
004 it =t 0 2 | LLx135 | 4700
005 it =t 0 1| 44x135 | 4700
006 it e 0 1| 44x135 | 4700
007 it Bt H i 0 1| 44x135 | 4700
008 it 2 ! = 0 17 | 44x135 | 4700
009 it = H 2 0 1| 44x135 | 4700
010 it 2 H = 0 1| 44x135 | 4700
011 o = ~ 2 | L4x135 | 4622
012 1| Lhx135 | 4202
013 | | 1| Lhx135 | 4202
016 | ¢ ¢ Y u 1 - 1| 44x135 | 4178
015 | | ¢ 2 : H o 1| Lhx135 | 4178
016 o — 1| Lhx135 | 3782
017 = = H = . 2 | LLx135 | 3706
018 _ | — 1| 44x135 | 3305
019 iEE oot o 2 | L4x135 | 3244
020 | § B 0 1| 44x135 | 3222
021 | 1 e o 1| Lhx135 | 3222
022 5t = i 1| 44x135 | 2944
023 5 £ 0 1| 4Lx135 | 2944
024 T . 1| Lhx135 | 2941
025 it 2 — 14 | Lhx135 | 2756
Kood Lillehammer 470x510+VD+]Batarial File  Lillehammer 470x510+VD+Tetehdl.dwg?




Teileliste/Specification Stck| Profil | Lange

Length
Pos Lillehammer 470x510+VD+Terr /4 pes.| Tofie [-End]
026 5t i o 13 | 44x135 | 2600
027 r | 1| 4hx135 | 2187
028 1| Lhx135 | 2101
029 | 1| Lhx135 | 2101

100 1756
030 7 | N 2 | L4x135 | 1900
031 g Lt 0 10 | 44x135 | 1890
1146 100
032 o i L | L4135 | 1890
61 1756

033 T | N 2 | L4x135 | 1861
034 | e i 5 | L4x135 | 1830
035 o.M 2 2 | L4x68 | 1744
036 o i Lo| 44x135 | 174L
037 o E—— 0 L | 44x135 | 1744
038 o A 1| Lhx135 | 1681
039 /u i~ 1| Lhx135 | 1681
040 A i~ 1| 44x135 | 1681
041 | N 2 | L4x135 | 1651
042 A 2 1| 4Lx68 | 1580
043 e 0 22 | Lhx135 | 1580
0Lk A 5 2 | L4x135 | 1556
045 o0 2 | LLx68 | 1450
046  E— 2 | 4Lx135 | 1450
047 5t e L | Lhx135 | 1450
048 5 e 2 | 44x135 | 1450
049 o N 2 | L4x135 | 1441
050 — 5 2 | L4x135 | 1317

Kood Lillehammer 470x510+VD+]Batarial File  Lillehammer 470x510+VD+Tetehtl.dwd?




— e 1 Profil |Lange
Pos LiuehaTri:1[1eelrlsze7/()igi(c)f\l/c§i$:rr/44 SPfCCSk- P{:ﬁofrf){e L(ergr%)h
051 — | 2 | L4x135 | 1202
052 T g 2 | L4x135 | 1136
053 P < 2 | 44x135 | 1070
054 — 1 | 44x135 | 1070
055 o 2 | 44x135 | 1021
056 3 | 44x135 | 840
057 r 5 2 | 44Lx135 | 759
058 5 2 | 44x135 | 715
059 S 2 | L4x135 | 6hk
060 —0 16 | 44x135 | 557
061 o 22 | L4x135 | LbLk
062 o Lo| L4x135 | L4k
063 T 7 | LLx135 | Lbk
064 e L | 44x135 | LLL
065 S 3 | 44x135 | Lbk
066 S'Enn 2 | LLx135 | Lbk
067 o 10 | 44x135 | Lk
068 [ 2 | LLx68 | LLL
069 [ 1| LLx68 | LbLb
070 o 12 | 4L4x135 | 413
01 T Lo| L4x135 | 413
072 . Lo| 44x135 | 300
073 P 6 | LLx120 | 186
074 _ 6 | 4LhxF? | 119
075 . 3| L4x31 | 48

Kood Lillehammer 470x510+VD+]Batarial File  Lillehammer 470x510+VD+Tetehts.dvsd 7




Teileliste/Specification Stck| Profil | Lange
L h
Pos Lillehammer 470x510+VD+Terr/44 pes.| Tofie [-End]
076 4 3 Ll x 31 48
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH2 2 65xL4L4 | 4160
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH5 . 3 65x4L4 | 4490
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH8 8 65x4L4 | 4360
FUNDAMENTHOLZ (impragniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH7? L 65x 4L 2815
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH4 . 1 65x 4L 2581
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH1 2 65x 4L 1435
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH6 L 65x 4L 1420
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH9 1 65x 4L 920
FUNDAMENTHOLZ (imprégniert) - FOUNDATION BEAM (impregnated)
FH3 ——— 2 65x 4L 413
DECKENTRAGER - COVER CARRIER
DT3 1 58x1#0 | 4410
DECKENTRAGER - COVER CARRIER
DT2 6 | 58x140 | 2910
DECKENTRAGER - COVER CARRIER
DT1 6 | 58x1#0 | 1456
HANDLAUF - HANDRAIL
HL3 g // ‘\/ 2 | 145x44 | 11tk
HANDLAUF - HANDRAIL
HL1 /] / \/ 2 | 145x44 | 1500
HANDLAUF - HANDRAIL
HL2 — | 2| W5xhL | bbk
TRAGEBALKE - SUPPORT BEAM
TB3 ) 1 58x1#0 1133
TRAGEBALKE - SUPPORT BEAM
TB2 7 2 | 58x110 907
TRAGEBALKE - SUPPORT BEAM
TB1 | L Llx65 2655
SPARREN - RAFTERS
SPR1 ~ ~ 7 2 | 58x110 | 2286
PFETTEN - P NS
PFT | 1 ¢ 2000 i = 2 | 58x170 | 4700
PFETTEN - P NS
PR | o 200 2 = 2 | 58x170 | 4700
PFETTEN - PURLINS
PFY | 1 ¢ 2000 B — 1 | 58x170 | 3856
PFETTEN - LINS
PF3 |y ¢ 2000 Bt — 1 | 58x170 | 3856
PFETTEN - RPURLINS
PF5 | 1 ¢ 200 B — 1 | 58x170 | 3856
Kood Lillehammer 470x510+VD+]Batarial File Lillehammer 470x510+VD+Tetehtl. dwg 7




Pos LillehaTri:weellisze?/()igi(c)f\i/cSiiToenrr/AA sPrcc: Pir:ﬁofﬁ){le LL(ei‘nr%)eh
PRL | T 256 T PURUTS = 1| 58x170 | 3744
o D ’_1500 _ recg  PFETTEN - PURLIT\IS 00 J I I
PFIO | P 256 " PURUTS = 1| 58x170 | 37kl
PF2 | 2% il 0y JPURUNS 2 | 58x170 | 2900
PF8 | ¢ £ PF?TTENO- JPURUNS 2 | 58x170 | 2900
DACHBRETTER - ROOF BOARDS z 72 [32+2] 113x18 | 3030
FUSSBODENBRETTER - FLOOR BOARDS = 732 2641 113x18 | 4805
FUSSBODENBRETTER - FLOOR BOARDS = 72| 13| 13x18 | 2650
FUSSBODENBRETTER - FLOOR BOARDS = 72 | 13| 113x18 | 2107
SCHLAFBODENBRETTER - SLEEPING FLOOR BOARDS = 732 13941 113x18 | 2650
(TiEFSEEAgSr]SaEZIS)RETTER impragniert) - TERRACE BOARDS ‘ lnel 90x1s | 1495
(TiE]EEeAgSnSaEZIS)RETTER impragniert) - TERRACE BOARDS 133 soxts | 1450
FUSSBODENLEISTEN - FLOOR STRIPS : J BxL0 | )
G02-1| GIEBELBRETTER - GABLE BOARDS 18x120 | ) 3270 | & | 18x120 | 3110
GO6-1| GIEBELDECKLEISTEN - GABLE COVER STRIPS 18x58 || 18xs8 | 3110
GS | GIEBELSEGMENT - GABLE DIAMOND <> 2
T01-1| TRAUFENBRETTER - EAVES BOARDS 18x90 | L | 18x90 | 3700
T06-1| TRAUFENLEISTEN - EAVES STRIPS 18x40 Y N 18x40 lf:HS/'?m
UP3-1| U-PROFIL - U-PROFILE 44 JZ V| 2| bhx65 | 960
UP3-2| U-PROFIL - U-PROFILE 4k AZ V | 2| 4hx65 | 1005
Jo b | STUTZPFOSTE - SUPPORT POST 120x120 = 7] V| 2| 120120 | 1330
ML1 | Metallstange - Metal bar 2 D10 1170
MLZ | Metallstange - Metal bar — ] D10 900
ML3 | Metallstange - Metal bar — ] D10 110
ML4 | Metallstange - Metal bar —— D10 360
Kood Lillehammer 470x510+VD+]Batarial File  Lillehammer 470x510+VD+Tetehts.dvbd 7




Teileliste/Specification Stck| Profil | Lange
L h
Pos Lillehammer 470x510+VD+Terr/44 pes.| Tofie [-End]
SH SCHLAGHOLZER - MOUNTING PIECES @ 3
VS Verbindungsstreifen fur verbinden der Wandbohlen - Connecting >oQo< )
strip for connecting the wall parts O — O
HOLZ-KLOTZEN fur verbinden der Wandbohlen - Wooden wedge for
HK?2 : 2
connecting the wall parts (122mm)
W05 | Winkel - Angle bracket 90x90x65 DT3 2
NPO4 | NAGELPLATTEN - NAIL PLATES 40x140 SPR1, TB2, TB3 16
NPO3 | NAGELPLATTEN - NAIL PLATES 40x80 SPR1, TB2, TB3 L
. Dachbrefter - Roof boards
NGO& | NAGEL - NAILS 2.5x50 Fussbodenbrefter - Floor boards ( poz2
Schlafbodenbretter - Sleeping floor boards
Terrassenbrefter - Terrace boards
SR32 | Schrauben - Screws 3.0x30  raufenleiste - Eaves sfrips casmany] [ 120
Fussbodenleiste - Floor strips
Giebelbrefter - Gable boards
SR37 | Schrauben - Screws 3.5x4> Giebeldeckleisten - Gable cover s’rripsﬁ | |288
Giebelsegment - Gable diamond
Traufenbretter - Eaves boards
Handlauf - Handrail
U-Profil - U-Profile
Fenster- und Turleisten - Window and door strips
Verbindungsstreifen - Connecting strips
SR4L | Schrauben - Screws 4.0x60  Wasserleiste - Rain strip WLT = (116
SR5% | Schrauben - Screws 5.0x100 . ST \ ] 108
Fundamentholzer - Foundation beams
SR52 | Schrauben - Screws 5.0x42 kel - Angle brackef crr]) 176
Nagelplatten - Nail plates
SR55 | Schrauben - Screws 5.0x70 TB_?' bT, D12 o N 92
Stutzpfoste - Support post
VP3 | Verstellbare Pfostenstutze - Adjustable post support M20 = | 2
KL1 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @@Mﬁw 6 2000
KL2 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @W@@w 6 878
KL3 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @@ﬁﬁm 6 460
KL4 | Gewindestange - Threaded Rod M8 @@Mﬁm L 270
Mutter - Nut M8 @) | 26
U-Scheibe - Washer M8 425 26
Befestigungsmutter - Fixing nut M8 6
LMTO01| Schlagmutter - Impact nut M8 (/“l / 6

Kood Lillehammer 470x510+VD+]Batarial File  Lillehammer 470x510+VD+Tetehtl.dvd /




Teileliste/Specification Stck| Profil | Lange
L h
Pos Lillehammer 470x510+VD+Terr/44 pes.| Tofie [-End]
KL-1 | Gewindestange - Threaded rod M12- fiir die Pfetten - for purlins O)@WDM)D?/ 14 170
Mutter - Nut M12 U-Scheibe - Washer @430- fur die Pfetten - | @)
MUTZ6 for purlins I 8
TRO1-1| LEITER - LADDER 2300mm A i A 2300
=
FENSTER/WINDOW 650x635 WL1 2
| |
650 L1
Ee—— | | A68-1 spec (Q4)
ikl | > ~ L1 18x90 L=850mm 2%
= | 2 18x90 L=715mm L=
- - - L3 18x90 L=610mm 2xV
L3V WL1 36x129 L=850mm 1
FENSTER/WINDOW 900x1030 3
WL1
| |
900 L1
—— 7 | | A68-3 spec (Q4)
_ ==t L1 18x90 L=1100mm 2=
sal 1/ 3 B N N L2 18x90 L=1110mm 4=
= 1~ L3 18x90 L=860mm 2%V
= | WL1 36x129 L=1100mm 1%
- - - 13V DIN 1xrechts/right handed,
2xlinks/left handed
TUR/DOOR 900x1975 WLt 1
| |
900 L1
——————1 | | U1-SH spec (Q%)
I | L1 18x90 L=1100mm 2%
| |l L2 18x90 L=1955mm L=V
| | WLT 36x129 L=1100mm 1%
= || | ~  DIN rechts/ right handed
l |
TUR/DOOR 900x1905 1
900 L1
—— SU2_LPT spec (Q4)
| | 1 18x90 L=1100mm 2x
. . L2 18x90 L=1885mm Lx v
Sk | ~  DIN rechts/right handed
I | || L]
\/ - Bitte selber anpassen (falls notig)! / Cut into length on site (if needed)!
Kood Lillehammer 470x510+VD+]Batarial File  Lillehammer 470x510+VD+Tetehtl.dwd 7




(HS / +HD)

g9V - 8dA1 mopuipn / Al Jsisua- / dnn euyy

\
\\

\ [

-

\
\ \ \

A,
3

Ek

P

i LA
/\@

LN
\/

S
/
/7
/\
S5/
s A

7 INT
\/ /

wwoe-0T7 -

idN
GPXG'€E




Vihmaliist / Rain strip / Wasserleiste

Silikoon
Silicon
Silikon

Vajumispilu m

Settling gap
Senkungs spalt N
40-50mm

% %

NB!

- Monteerida juhul kui ese on vélja toodud maja spetsifikatsioonis!
- Install only if the item is listed in the house specification!

- Nur montieren wenn die Leiste in der Teileliste gezeigt ist!




Vihmaliist / Head flashing / Regenschutz

Silikoon
Silicon
Silikon

Vajumispilu m

Settling gap
Senkungs spalt N
40-50mm

% %

D

(5/
S

NB!

- Monteerida juhul kui ese on vélja toodud maja spetsifikatsioonis!
- Install only if the item is listed in the house specification!

- Nur montieren wenn die Leiste in der Teileliste gezeigt ist!




Ukse montaaZz / Tir montage / Door assembly

(GH+ / SH) 4.5x90 —

4.5x90










